关于确定湖南信息学院
第三期入团积极分子名单的公示

各团总支、团支部:

根据《中国共产主义青年团章程》、《中国共产主义青

年团发展团员工作细则》等有关规定，按照发展程序，拟确

定杨子健等314名同学为第三期入团积极分子。现将名单公

示如下（见附件），时间为2025年3月24日至3月26日。公

示期间如有异议，请向学校实名反馈，并提供有关证明材

料。

联系人:赵彩依

联系电话:0731-84098066

附件：湖南信息学院第三期入团积极分子名单

共青团湖南信息学院委员会

2025 年 3 月 24 日

湖南信息学院第三期入团积极分子名单

姓名 班级 姓名 班级

杨子健 23 网工一班 黄俊杰 24 会计 3 班

崔锦涵 24 计网专 2 班 李杼桐 24 会计 5 班

陈恩希 24 区块链 1 班 王尤尤 24 会计 6 班

杨汝洁 24 软工 8班 罗湘怡 24 会计 7 班

谢震英 24 软工 9班 何璐涵 24 会计 8 班

曾瀚铭 24 软工 8班 邹昕睿 24 会计 9 班

丁兴源 24 网 1班 万子昊 24 会计 10 班

汤琳 24 网 2班 陈乐 24 会计 11 班

万滔 24 软 5班 高扬 24 会计专 1班

李鸿睿 24 软 6班 肖慧 24 工管 4 班

罗泽艳 24 软 7班 朱博睿 24 工管 3 班

谭妙妙 24 物工 1班 谢慧怡 24 工管 1 班

刘翼奇 24 软 5班 李卫 24 工管 1 班

杨智辉 24 软工 1班 陆颖 24 财管专 1班

唐楚扬 24 软工 2班 梁宇 24 财管 1 班

廖航辉 24 软工 1班 陈振南 24 财管 2 班

徐萍 23 软工 3班 向青 24 旅管 1 班

兰可 24 计网 1班 何宇婷 24 旅管 2 班

赵睿智 23 软工 2班 刘祎涛 23 会计 7 班

冯建杰 24 软工 3班 王思慧 23 会计 4 班

尹湘君 24 软工 4班 何珍 23 会计 4 班

文靖雄 23 软工 4班 郭凡 23 会计 6 班

余泽统 23 软工 6班 李自鑫 23 会计 6 班

邱星星 23 软工 5班 薛广岚 23 财管 4 班

唐灿玲 23 数据 3班 周志豪 23 会计 7 班

黄俊杰 22 物工 2班 甘译夫 23 会计 3 班

廖宇菡 23 区块链 3 班 刘碧霞 23 会计 1 班

曹娟 24 数据 2班 夏雨露 23 会计 2 班

方智炜 24 数据 3班 唐茵 23 财管 1 班

李柯 24 数据 5班 夏芹芹 23 财管 2 班

邹湉靓 24 数据 1班 刘志玲 23 财管 3 班

舒篁正麟 24 数据 5班 曾文冰 23 财管 2 班

艾思含 24 数据 4班 舒鸿 23 造价 1 班

廖敏 24 数据 1班 胡煜程 23 工管 1 班

刘琎 23 计网 1班 陈嘉慧 23 会计专 3班

顾智涛 23 物工 1班 黄嘉婧 23 会计专 3班

朱万欣 24 区块链 1 班 管杨萍 24 财管 5 班

熊湘阳 23 数据四班 钟日兴 24 财管 7 班

张家怡 23 数据 4班 唐章坤 24 工造 4 班

胡文毅 24 工造 2班 马轩 23 电信 3 班

易菲 24 工造 1班 杨得胜 24 电信 2 班

李茹凤 24 会计 1班 陈苗苗 24 通信 2 班

郑芷郁 23 财管 5班 杨静程 24 自动 3 班

张仟亿 22 工管 2班 周瑞 24 自动 4 班

李俞霏 24 会计 12 班 张亦弛 24 自动 5 班

彭娟 23 电商 2班 蒋艺 24 通信 4 班

易涛成 23 电商 2班 邓昕 24 智能 4 班

汪吉妮 23 电商专 1 班 李志希 23 电信 1 班

朱汝婷 23 电商专 2 班 孙湘怡 24 通信 3 班

邓妍 23 国贸 1班 陈贺 24 电信 3 班

何晶燕 23 国贸 2班 聂之怡 24 电信 1 班

朱鹏珍 23 国贸 3班 邓在希 24 电信 5 班

邹博钧 23 国贸专 2 班 陈博伟 24 电信 4 班

杨笔渊 23 金融 1班 何岸勋 24 自动 6 班

陈颖 23 金融 4班 王文锦 24 自动 7 班

吴浩同 23 商英 2班 王圣杰 23 电气专 1班

金小茜 23 商英 3班 杨宇慧 24 智能 6 班

谢汝阳 23 网金 1班 蔡锋睿 24 自动 5 班

林俊杰 23 网金 2班 罗雅萱 24 自动 6 班

廖张莎 24 电商 1班 伍倩宜 24 通信 4 班

吴海滨 24 电商专 1 班 熊思敏 24 智能 2 班

王彬 24 电商专 2 班 刘添吉 24 自动 3 班

王雅雯 24 国贸 1班 李子轩 24 自动 1 班

谢孟晓 24 国贸 2班 邓雯杰 24 电信 3 班

申倬寰 24 国贸 3班 李润喜 23 通信 3 班

李昱萱 24 国贸专 1 班 黄梓涵 24 电信 1 班

谢紫怡 24 国贸专 1 班 唐艳 24 通信 3 班

彭雨涵 24 金融 1班 朱可天 23 播主 1 班

李雯婷 24 金融 2班 窦力楠 23 播主 1 班

颜广杨 24 金融 3班 欧阳可心 23 播主 1 班

邓雯媛 24 金融 4班 石尚 23 音表 5 班

曹惠玲 24 商英 1班 王浩文 24 数媒 4 班

黄瑶 24 商英 2班 冯祥梓 24 音表 5 班

彭生妍 24 商英 2班 刘夕晴 23 数媒 4 班

谭美娟 24 商英 3班 匡涵钰 23 音表 1 班

颜梦萍 24 商英 3班 马馨仪 23 艺设专 2班

罗语嫣 24 网金 1班 张芷宁 24 视传 1 班

陈添乐 24 网金 2班 涂耀匀 24 视传 2 班

龚佳智 24 网金 3班 张珅瑞 24 播主 1 班

潘佳佳 24 智能 5班 胡艺萱 24 播主专 1班

程梦帆 24 通信 1班 刘婧怡 24 音表 2 班

吴撼威 24 智能 6班 雷静怡 24 音表 1 班

谈淿 24 通信 6班 杨雯雯 24 环设 2 班

王婕妤 24 通信 5班 邓方宇 24 环设 1 班

罗诗情 24 智能 1班 罗洲 23 舞表 3 班

袁煜涵 24 智能 3班 赵雨晴 24 数媒 2 班

罗禹卿 24 自动 1班 彭钰婷 24 音表 3 班

曾文杰 24 智能 2班 张语涵 24 音表 3 班

何思颖 24 智能 1班 黄佳惠 24 音表 4 班

孟佳怡 24 智能 2班 李彩玲 23 环设 4 班

何昀陆 23 环设 4班 杨烨 23 电气自动化专 1班

吴德玉 24 环设 3班 肖云翔 23 电信 3 班

王浩然 24 播主 3班 胡二月 23 环境设计 2 班

王泽锴 24 环设 4班 刘博 23 软件工程 4 班

熊诗语 24 舞表专 1 班 刘瑞 23 人工智能 2 班

唐迪霏 24 舞表 2班 曾光耀 24 大数据与会计专 1 班

李昕阳 24 舞表 1班 罗浩睿 24 级人工智能 4 班

尹婧 23 播主 3班 苏辅程 24 级电子商务专 2班

尹晓娜 23 数媒 3班 彭博宇 24 计算机网络技术专 1 班

史书萌 24 数媒 2班 刘瑞宁 24 级舞蹈表演 3 班

文僖知 24 数媒 1班 李佳华 24 级数字传媒 4 班

王智君 22 数媒 2班 叶佳新 24 大数据与会计专 1 班

陈嘉翔 23 音表专 1 班 任湘怡 23 大数据与会计 1班

陈语芊 23 音表 4班 唐灿辉 23 自动化 1班

张欣琪 23 舞表 2班 谢成果 23 数字媒体 1 班

彭嘉慧 23 音表 2班 刘 萱 23 财务管理 1 班

蒋卓成 23 音表 3班 王 靖 23 财务管理 1 班

肖紫雯 24 环设 2班 陈 威 23 音表专 2班

莫耿博 23 音表 4班 李佳航 24 播主 2 班

刘萤 23 播主 2班 朱艳萍 24 会计 9 班

刘辰 23 音表 2班 王帅豪 24 网金 2 班

陈奕汐 23 音表 2班 卢畅 24 数据 2 班

王颢阳 23 播主 2班 范思懿 24 环设 1 班

王长支 23 音表 2班 王丹 24 国贸 2 班

童韵哲 23 播主 1班 刘任淇 24 自动 5 班

李娜 23 环设 1班 赵函 24 播主 2 班

王杰 23 环设 1班 张璇 24 音表 1 班

朱钰麟 23 播主 3班 付晨 24 通信 6 班

姚元敏 22 通信 3班 何芹 24 音表 5 班

周智欣 23 数媒 4班 陈薇伊 24 会计 12 班

黄延义 24 软工 7班 刘皓 24 电信 4 班

吴宗健 24 智能 4班 李明宇 24 金融 4 班

谭青 24 会计 7班 胡超 24 自动 5 班

卿植彬 22 物联网工程 2班 龙安权 24 环设 3 班

谢紫琳 23 自动化 3 班 邹静璇 24 电商 2 班

张波 23 通信 2班 兰紫萱 24 视传 1 班

蔡欣 24 视传 3班 王宇翔 23 软工 5 班

李卓 23 电信 4班 周子萱 24 工管 1 班

夏思怡 23 会计 7班 汪泽汇 24 商英 2 班

杨佳丽 24 会计 12 班 曾梦如 24 智能 4 班

朱常炼 23 工造 2班 张子轩 24 视传 2 班

刘刚 23 工造 2班 唐润海 24 网金 4 班

金彦岐 23 会计 5班 傅舒阳 24 国贸 1 班

欧阳泽伟 24 财管 2班 周荣达 24 环设 1 班

黄曦 23 视觉传达 2班 廖敏 24 数据 1 班

肖薇琪 23 工程造价 1班 林上祺 23 艺设专 2班

曾蓉 22 音表 1班 刘羽倩 24 数媒 1 班

郭威 23 金融 4班 蒋绮煜 21 视传 3 班

田以恒 24 工程造价 3班 蔡佳城 23 网络专 3班

袁新清 23 电子信息工程 4 班 田蜜 24 会计 2 班

钟思佳 23 会计 3班 朱昶旭 24 会计 6 班

黎湘 24 会计 6班 朱星源 24 会计 1 班

李俞霏 24 会计 12 班 胡瑞晨 24 软工 3 班

李荣 23 电信工程 3班 汪子怡 24 电商专 2班

宁珮汝 21 视传 2班 龚佳智 24 网金 3 班

屈苗丽 23 商英 6班 张啸宇 24 软工 4 班

孙弈 24 会计 2班 袁婷静宜 24 数媒 4 班

尹俪 24 人工智能 5班 王泽芃 22 网工 2 班

蔡领 24 数媒 4班 聂鼎承 24 会计 8 班

罗茜 22 计网专 1 班 王哲文 24 工管 5 班

朱珉萱 22 会计 9 班 李涵韵 23 音表 4 班

许莹妮 24 国贸专 1 班 朱书高 24 电信 4 班

黄泽宇 22 电商 4班 谌宇航 23 艺术设计专 2 班

邱一漪 23 会计 1班 李涵瑞 24 国贸专 1班

黄清滢 23 音表 5班 文思慧 22 本科会计 5 班

周偌瑶 24 财管 1班 张仟亿 22 工管 2 班

张萱 23 会计专 3 班 黄懿 24 自动 3 班